DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000504 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de dezembro de 2023 Ano 3

Tomada de Preço

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DA
HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 003/2023

O Município de São José do Jacuipe, torna público para ciência dos interessados, que
tendo em vista do resultado referente dos recursos quanto aos documentos de habilitação,
o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório nº 003/2023 – Tomada de
Preços nº 003/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE
ESCOLAS E DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DESTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, NA FORMA
DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E MÃO-DE-OBRA), CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS PROJETOS BÁSICO, CONFORME
ANEXOS DO EDITAL, realizando sessão pública de abertura do envelope de
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS, no dia 08/12/2023 às 11:00hs, no setor
de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe-BA.

EMPRESAS CREDENCIADAS / IDENTIFICAÇÃO DE SEUS
REPRESENTANTES

01 – F F CONSTRUÇÕES LTDA.
Representante Legal: Sr. Hoelson Fraga Mascarenhas
Portador do RG: 524553602 - SSP/BA                                       CPF: 550.164.565-34

02 – INOVARE EMPREENDIMENTOS LTDA
Representante Legal: Sr. Luiz Marcone Loiola da Silva Junior
Portador do RG: 447804534 SSP/SP                                           CPF: 044.592.235-46

03 – RASANTE ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Representante Legal: Sr. Jandelson Ferreira da Silva
Portador do RG: 55271155 SSP/SP                                         CPF: 050.567.915-98

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C1CCD95776046726852EB3F8C110EF2

		2023-12-07T17:12:33-0300